
1

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE.

Ref: PREGÃO PRESENCIAL N° Os.011/2017-SRP
DATA: 20/06/17 ÀS 09:00HS.

RAZÃO SOCIAL: REGIFARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNP): 05.418.972/0001-14 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.674.264-1
ENDEREÇO: RUA DESEMBARGADOR CARVALHO LIMA. 50 - JARDIM DAS OLIVEIRAS - FORTALEZA (CE) - CEP:60821-120
REPRESENTANTE: FRANCISCO REGINALDO ALENCAR COSTA - BRASILEIRO - CASADO - SÓCIO-ADMINISTRADOR
RG: 2001010289690-SSPDC-CE - CPF: 222.493.463-72

RESIDE NA RUA MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA N°: 350 CEP:60821-290 BAIRRO: ENG. LUCIANO CAVALCANTE CIDADE: FORTALEZA/CE TELEFONE: (85) 3275-8377
E-MAIL: licitacoes@reqlfarma.com.flnanceiro@reqlfarma.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL (001) - AGÊNCIA: 2937-8 CONTA: 26.359-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE,
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA I E HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO.

PROPOSTA DE PRECOS REALlNHADA

LOTE 32 - MEDICAMENTOS

~ DISCRIMINAÇÃO UNO
QUANTIDADES QTDE.

MARCA
NO REGISTRO

V. UNIT. V.TOTAL
TOTAL ANVISA

"--'" HOSP PSF UPA
1 NISTATINA CREME VAGINAL BNG 2.000 O O 2.000 PHARLAB 141070060 R$ 10,43 R$ 20.860,00

~nr;
2 NISTATINA SUSPENSAO ORAL FRC 2.000 O O 2.000 PRATI 125680026 R$ 6,20 R$ 12.400,00

3 OLEO MINERAL 100ML FRC 1.000 O 500 1.500 IMEC ISENTO RDC 19Q R 473 R$ 7.095 00

4 OMEPRAZOL 20MG CAPS CPS 25.000 O O 25.000 PRATI 125680169 R$ 017 R$ 4.250 00

5 OMEPRAZOL 40MG SOL. INJ. AMP 9.000 O ROO 9.800 BLAU 116370096 R 1372 R$ 134.45600
6 OXACILINA 500MG SOL. IN). AMP 9.000 O 4.000 13.000 BLAU 116370141 R 561 R$ 72.930 00
7 OXITOCINA 5UI/ML SOL. IN). AMP 9.000 O O 9.000 BLAU 116370072 R 266 R$ 23.940 00
8 RANITIDINA 25MG/ML SOL. IN). AMP 9.000 O 10.00ri 19.000 HIPOLAB6D 113~0140 R 124 R4; 23.560 00

VALOR TOTAL DO LOTE duzentos e noventa e nove mil· nuatrocentos e noventa e um reais R!I; 29g.4g1 00

LOTE 57 - MEDICAMENTOS

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNO
QUANTIDADES QTDE.

MARCA
NO REGISTRO

V. UNIT. V.TOTAL
HOSP PSF UPA

TOTAL ANVISA

1 METRONIDAZOL 4% SUSP. FRS. FRC 1.000 O O 1.000 PRATI 125680175 R$ 6 89 R$ 6.890 00
2 METRONIDAZOL 400MG COMP. CPR 14.000 O O 14.000 EMS 1023510R4 R$ O 86 R$ 12.04000
3 NEOMICINA 5MG + BACITRACINA BNG 5.000 O O 5.000 PRATI 125680128 R$ 3,00 R$ 15.000,00

)~OIJT/r.; POM
4 NIFEDIPINO 10MG CPS. GELATINOSA CPS 9.500 O 3.000 12.500 BAYER 170560052 R$ 0,46 R$ 5.750,00

5 NIFEDIPINO 20MG COMP. CPR 9.500 O O 9.500 BAYER 170560052 R$ 0,56 R$ 5.320,00-
I " VALOR TOTAL DO LOTE nu"renta e cinco mil reais R!I;4s.000 00

LOTE 59 • MEDICAMENTOS

~ otenclhnento@reglfarmo.comW Ueltocoes@regltarma,com
CNPJ 05.418.972/0001-14 eR,uu Da. Carvalho li":,'" SO ..
CGF 06.674.264.1 ••.••••••CE": 60.821·~20 . JardIm das Ohv<>"as

Fartalo", • C""ró

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNO
QUANTIDADES QTDE.

MARCA
N° REGISTRO

V. UNIT. V.TOTAL
HOSP PSF UPA

TOTAL ANVISA

1 CLONIDINA O 150MG CPR 3.000 O O 3.000 BOEHRINGER 103670058 R$ O 76 R$ 2.280 00
2 LORATADINA 1MG/ML SOL. ORAL FRC 3.000 O O 3.000 PRATI 125680080 R$ 4,02 R$ 12.060,00

3 LOSARTANA POTASSICO 50MG CPR 20.000 O 10.000 30.000 PRATI 125680244 R$ 0,10 R$ 3.000,Oe
rOMP

4 MEBENDAZOL 20MG/ML SUSP. FRC 2.000 O O 2.000 BELFAR 105710032 R$277 R$ 5.540 oe
5 METFORMINA 500MG COMP. CPR 20.000 O O 20.000 PRATI 125680151 R4; 019 R$ 3.800 oe
6 METFORMINA 850MG COMP. CPR 20.000 O O 20.000 PRATI 125680151 R4;014 R$ 2.800 oe
7 NISTATINA CREME VAGINAL BNG 400 O O 400 PRATI 125680045 R$ 8,97 R$ 3.588,0(

~nr.
8 NISTATINA SUSPENSAO ORAL FRC 5.000 O O 5.000 PRATI 125680026 R$ 5,28 R$ 26.400,O(

9 NOREPINEFRINA 2MG/ML AMP. AMP O O 1.500 1.500 HIPOLABOR 113430126 R$ 5,02 R$ 7.530,01

VALOR TOTAL DO LOTE sessenta e seis mil novecentos e noventa e oito reais R!I; 66.998 OI

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 411.489,00

~

quatrocentos e onze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais

~fh"'.

>

7

mailto:licitacoes@reqlfarma.com.flnanceiro@reqlfarma.com
mailto:otenclhnento@reglfarmo.com


*****

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

"lU preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas,
êomercials e quaisquer outras despesas que venham a Incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

,) ilcltante tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obriQações contidas no Anexo I-Termo de referência do EditaI.

atenciosamente,

Fortaleza, 20 de Junho de 2017.

)
flW''1

1)'I~,' CNPJ 05.418.97210001-14
",', CGf 06.674.264-1 O Rue Das. Carvolho líma, 50

"_<li cep; 60.821-120 . Jardim das Oliveiras
Fortoh,xo - C""r6

(85) 3275.B377 otendlmento@re'Ufarrno.com
IIcltocoes@reg1forma,com

mailto:otendlmento@re'Ufarrno.com

